
LIGNE    FERMÉE 
EN SEMAINE À PARTIR DE 22H30 
ENTRE SAINT-CLOUD & SAINT-NOM LA BRETÈCHE

INFO TRAVAUX 

+ 60 MINSaint-Cloud                   Saint-Nom la Bretèche

 

  
  

MARS

  
1 
 au 

 er

2
  

FÉV.

  
1
 au 28   

  

JANV.

  
29
 au 31

#LeReseauAvanceIDF

Place IDVROOM          Bus de remplacement                 Aucun train                  Gare non desservie

+ D’INFOS
sur l’appli SNCF
sur le blog de la ligne
en gare
sur Transilien.com

                      

BUS REMPLACEMENT / ALLONGEMENT DU TEMPS DE TRAJET COVOITURAGE /
Pendant les travaux,
covoiturez avec id.vroom.com.
Transilien vous offre* le trajet
* offre soumise à conditions

DERNIERS TRAINS*
GARES de départ          DIRECTION  DERNIERS

TRAINS

Paris Saint-Lazare         Saint-Nom La Bretèche

Saint-Nom La Bretèche     Paris Saint-Lazare

* Horaires donnés à titre indicatif

21:47

21:14

Direction

Versailles Rive Droite

Saint-Nom 
la Bretèche

Saint-Cloud

Le
 Va

l d
’O

r

Direction

Paris 

Saint-Lazare
Garc

he
s

M
arn

es
 la

 C
oq

ue
tte

 

Va
uc

res
so

n

La
 C

ell
e S

ain
t-C

lou
d

Bou
giv

al

Lo
uv

ec
ien

ne
s

M
arl

y l
e R

oi

L’E
tan

g l
a V

ille

 er

P
SL

 2
01

8 
07

 S
C

D
 -

 S
N

B
 V

2



[1] desserte à la demande de la gare de Saint-Nom la Bretèche pour les voyageurs présents dans le bus à L'Etang la Ville.

[2] desserte à la demande de toutes les gares du parcours jusqu'à Saint-Nom la Bretèche pour les voyageurs présents dans le bus à La Celle Saint-Cloud..

Paris Saint-Lazare  Saint–Cloud  Versailles Rive Droite                                                 
Paris Saint-Lazare  Saint–Cloud  Saint-Nom la Bretèche 

Saint-Nom la Bretèche  Saint –Cloud  Paris Saint-Lazare  
Versailles Rive Droite  Saint –Cloud  Paris Saint-Lazare  

[3] desserte à la demande de toutes les gares du parcours jusqu’à Paris Saint-Lazare pour les voyageurs présents dans le bus à Saint-Cloud. 

HORAIRES 

[1] [1] [1] [1] [1] [2]

Trains 34751 33847 34757 33851 34759 33857 34761 33861 34763 33867 34765 33871 34767 33877 34769 33881

Gares desservies SEBU VOLA ROBE 493221 VOLA DEBI 493223 493225 VOLA DEBI 493227 493229 VOLA DEBI 493231 493233 VOLA DEBI 493235 VOLA DEBI 493237 VOLA DEBI 493239 VOLA

Paris Saint-Lazare 21:14 21:26 21:41 21:56 22:11 22:26 22:41 22:56 23:11 23:26 23:41 23:56 00:11 00:26 00:41 00:56

Pont Cardinet I 21:28 21:43 21:58 22:13 22:28 22:43 22:58 23:13 23:28 23:43 23:58 00:13 00:28 00:43 00:58

Clichy Levallois I 21:31 21:46 22:01 22:16 22:31 22:46 23:01 23:16 23:31 23:46 00:01 00:16 00:31 00:46 01:01

Asnières sur Seine I 21:33 21:48 22:03 22:18 22:33 22:48 23:03 23:18 23:33 23:48 00:03 00:18 00:33 00:48 01:03

Bécon Les Bruyères 21:20 21:36 21:51 22:06 22:21 22:36 22:51 23:06 23:21 23:36 23:51 00:06 00:21 00:36 00:51 01:06

Courbevoie 21:23 21:38 21:53 22:08 22:23 22:38 22:53 23:08 23:23 23:38 23:53 00:08 00:23 00:38 00:53 01:08

La Défense 21:26 21:40 21:55 22:10 22:25 22:40 22:55 23:10 23:25 23:40 23:55 00:10 00:25 00:40 00:55 01:10

Puteaux 21:28 21:42 21:57 22:12 22:27 22:42 22:57 23:12 23:27 23:42 23:57 00:12 00:27 00:42 00:57 01:12

Suresnes Mont Valérien I 21:45 22:00 22:15 22:30 22:45 23:00 23:15 23:30 23:45 00:00 00:15 00:30 00:45 01:00 01:15

Le Val d'Or 21:32 21:47 22:02 22:17 22:32 22:47 23:02 23:17 23:32 23:47 00:02 00:17 00:32 00:47 01:02 01:17

Saint-Cloud 21:34 21:50 22:05 22:20 22:35 22:45 22:45 22:50 23:05 23:16 23:16 23:20 23:35 23:46 23:46 23:50 00:05 00:16 00:20 00:35 00:45 00:50 01:05 01:16 01:20

Garches Marnes la Coquette 21:38 I 22:08 I 22:51 22:51 I 23:22 23:22 I 23:52 23:52 I 00:22 I 00:51 I 01:22 I

Vaucresson 21:41 I 22:11 I 22:57 22:57 I 23:28 23:28 I 23:58 23:58 I 00:28 I 00:57 I 01:28 I

La Celle Saint-Cloud 21:43 I 22:13 I 23:05 23:05 I 23:36 23:36 I 00:06 00:06 I 00:36 I 01:05 I 01:36 I

Bougival 21:45 I 22:16 I 23:13 I 23:44 I 00:14 I 00:44 I 01:13 I I

Louveciennes 21:48 I 22:18 I 23:20 I 23:51 I 00:21 I 00:51 I 01:20 I I

Marly le Roi 21:51 I 22:21 22:29 I 23:30 I 00:01 I 00:31 I 01:01 I 01:30 I I

L'Etang la Ville 21:53 I 22:44 I 23:45 I 00:16 I 00:46 I 01:16 I 01:45 I I

Saint-Nom la Bretèche 21:57 I 22:50 I I I I I I I

Sèvres Ville d'Avray 21:53 22:23 22:53 23:23 23:53 00:23 00:53 01:23

Chaville Rive Droite 21:56 22:26 22:56 23:26 23:56 00:26 00:56 01:26

Viroflay Rive Droite 21:59 22:29 22:59 23:29 23:59 00:29 00:59 01:29

Montreuil 22:01 22:31 23:01 23:31 00:01 00:31 01:01 01:31

Versailles Rive Droite 22:03 22:33 23:03 23:33 00:03 00:33 01:03 01:33

Dernier train à circuler normalement

[3]

Trains 34762 33848 34764 33854 34766 33858 34768 33864 30270 33868

Gares desservies POSA POVA POBI POVA 493208 POBI POVA 493210 POBI POVA 493212 POBI 493214 POVA 493216

Versailles Rive Droite 22:12 22:42 23:12 23:42 00:12

Montreuil 22:14 22:44 23:14 23:44 00:14

Viroflay Rive Droite 22:17 22:47 23:17 23:47 00:17

Chaville Rive Droite 22:19 22:49 23:19 23:49 00:19

Sèvres Villle d'Avray 22:22 22:52 23:22 23:52 00:22

Saint-Nom la Bretèche 21:48 I I I 22:23 I 22:53 23:10 I 23:55

L'Etang la ville 21:51 I I I 22:29 I 22:59 23:16 I 00:01

Marly Le roi 21:53 I I 22:14 I 22:44 I 23:14 23:31 I 00:16

Louveciennes 21:56 I I 22:24 I 22:54 I 23:24 23:41 I 00:26

Bougival 21:59 I I 22:31 I 23:01 I 23:31 23:48 I 00:33

La Celle Saint-Cloud 22:01 I I 22:38 I 23:08 I 23:38 23:55 I 00:40

Vaucresson 22:03 I I 22:47 I 23:17 I 23:47 00:04 I 00:49

Garches Marnes la Coquette 22:07 I I 22:54 I 23:24 I 23:54 00:11 I 00:56

Saint-Cloud 22:10 22:25 22:40 22:55 23:00 23:10 23:25 23:30 23:40 23:55 00:00 00:10 00:17 00:25 01:02

Le Val D'or 22:12 22:27 22:42 22:57 23:12 23:27 23:42 23:57 00:12 00:27

Suresnes Mont Valérien 22:15 22:30 22:45 23:00 23:15 23:30 23:45 00:00 00:15 00:30

Puteaux 22:17 22:32 22:47 23:02 23:17 23:32 23:47 00:02 00:17 00:32

La Défense 22:19 22:34 22:49 23:04 23:19 23:34 23:49 00:04 00:19 00:34

Courbevoie 22:22 22:37 22:52 23:07 23:22 23:37 23:52 00:07 00:22 00:37

Bécon les Bruyères 22:24 22:39 22:54 23:09 23:24 23:39 23:54 00:09 00:24 00:39

Asnières sur Seine 22:27 22:42 22:57 23:12 23:27 23:42 23:57 00:12 00:27 00:42

Clichy Levallois 22:29 22:44 22:59 23:14 23:29 23:44 23:59 00:14 00:29 00:44

Pont Cardinet 22:32 22:47 23:02 23:17 23:32 23:47 00:02 00:17 00:32 00:47

Paris Saint-Lazare 22:35 22:50 23:05 23:20 23:35 23:50 00:05 00:20 00:35 00:50

Dernier train à circuler normalement



[1] desserte à la demande de la gare de Saint-Nom la Bretèche pour les voyageurs présents dans le bus à L'Etang la Ville.

[2] desserte à la demande de toutes les gares du parcours jusqu'à Saint-Nom la Bretèche pour les voyageurs présents dans le bus à La Celle Saint-Cloud..

Paris Saint-Lazare  Saint–Cloud  Versailles Rive Droite                                                 
Paris Saint-Lazare  Saint–Cloud  Saint-Nom la Bretèche 

Saint-Nom la Bretèche  Saint –Cloud  Paris Saint-Lazare  
Versailles Rive Droite  Saint –Cloud  Paris Saint-Lazare  

[3] desserte à la demande de toutes les gares du parcours jusqu’à Paris Saint-Lazare pour les voyageurs présents dans le bus à Saint-Cloud. 

HORAIRES 

[1] [1] [1] [1] [1] [2]

Trains 34751 33847 34757 33851 34759 33857 34761 33861 34763 33867 34765 33871 34767 33877 34769 33881

Gares desservies SEBU VOLA ROBE 493221 VOLA DEBI 493223 493225 VOLA DEBI 493227 493229 VOLA DEBI 493231 493233 VOLA DEBI 493235 VOLA DEBI 493237 VOLA DEBI 493239 VOLA

Paris Saint-Lazare 21:14 21:26 21:41 21:56 22:11 22:26 22:41 22:56 23:11 23:26 23:41 23:56 00:11 00:26 00:41 00:56

Pont Cardinet I 21:28 21:43 21:58 22:13 22:28 22:43 22:58 23:13 23:28 23:43 23:58 00:13 00:28 00:43 00:58

Clichy Levallois I 21:31 21:46 22:01 22:16 22:31 22:46 23:01 23:16 23:31 23:46 00:01 00:16 00:31 00:46 01:01

Asnières sur Seine I 21:33 21:48 22:03 22:18 22:33 22:48 23:03 23:18 23:33 23:48 00:03 00:18 00:33 00:48 01:03

Bécon Les Bruyères 21:20 21:36 21:51 22:06 22:21 22:36 22:51 23:06 23:21 23:37 23:51 00:07 00:21 00:37 00:51 01:07

Courbevoie 21:23 21:38 21:53 22:08 22:24 22:39 22:54 23:09 23:24 23:39 23:54 00:09 00:24 00:39 00:54 01:09

La Défense 21:26 21:40 21:55 22:10 22:26 22:41 22:56 23:11 23:26 23:41 23:56 00:11 00:26 00:41 00:56 01:11

Puteaux 21:28 21:42 21:57 22:12 22:28 22:43 22:58 23:13 23:28 23:43 23:58 00:13 00:28 00:43 00:58 01:13

Suresnes Mont Valérien I 21:45 22:00 22:15 22:30 22:45 23:00 23:15 23:30 23:46 00:00 00:16 00:30 00:46 01:00 01:16

Le Val d'Or 21:32 21:47 22:02 22:17 22:33 22:47 23:03 23:17 23:33 23:48 00:03 00:18 00:33 00:48 01:03 01:18

Saint-Cloud 21:34 21:50 22:05 22:20 22:35 22:45 22:45 22:50 23:05 23:16 23:16 23:20 23:35 23:46 23:46 23:51 00:05 00:16 00:21 00:35 00:45 00:51 01:05 01:16 01:21

Garches Marnes la Coquette 21:38 I 22:08 I 22:51 22:51 I 23:22 23:22 I 23:52 23:52 I 00:22 I 00:51 I 01:22 I

Vaucresson 21:41 I 22:11 I 22:57 22:57 I 23:28 23:28 I 23:58 23:58 I 00:28 I 00:57 I 01:28 I

La Celle Saint-Cloud 21:43 I 22:13 I 23:05 23:05 I 23:36 23:36 I 00:06 00:06 I 00:36 I 01:05 I 01:36 I

Bougival 21:45 I 22:16 I 23:13 I 23:44 I 00:14 I 00:44 I 01:13 I I

Louveciennes 21:48 I 22:18 I 23:20 I 23:51 I 00:21 I 00:51 I 01:20 I I

Marly le Roi 21:51 I 22:21 22:29 I 23:30 I 00:01 I 00:31 I 01:01 I 01:30 I I

L'Etang la Ville 21:53 I 22:44 I 23:45 I 00:16 I 00:46 I 01:16 I 01:45 I I

Saint-Nom la Bretèche 21:57 I 22:50 I I I I I I I

Sèvres Ville d'Avray 21:53 22:23 22:53 23:23 23:54 00:24 00:54 01:24

Chaville Rive Droite 21:56 22:26 22:56 23:26 23:57 00:27 00:57 01:27

Viroflay Rive Droite 21:59 22:29 22:59 23:29 00:00 00:30 01:00 01:30

Montreuil 22:01 22:31 23:01 23:31 00:02 00:32 01:02 01:32

Versailles Rive Droite 22:03 22:33 23:03 23:33 00:04 00:34 01:04 01:34

Dernier train à circuler normalement

[3]

Trains 34762 33848 34764 33854 34766 33858 34768 33864 30270 33868

Gares desservies POSA POVA POBI POVA 493208 POBI POVA 493210 POBI POVA 493212 POBI 493214 POVA 493216

Versailles Rive Droite 22:12 22:42 23:12 23:42 00:12

Montreuil 22:14 22:44 23:14 23:44 00:14

Viroflay Rive Droite 22:17 22:47 23:17 23:47 00:17

Chaville Rive Droite 22:19 22:49 23:19 23:49 00:19

Sèvres Villle d'Avray 22:22 22:52 23:22 23:52 00:22

Saint-Nom la Bretèche 21:48 I I I 22:23 I 22:53 23:10 I 23:55

L'Etang la ville 21:51 I I I 22:29 I 22:59 23:16 I 00:01

Marly Le roi 21:53 I I 22:14 I 22:44 I 23:14 23:31 I 00:16

Louveciennes 21:56 I I 22:24 I 22:54 I 23:24 23:41 I 00:26

Bougival 21:59 I I 22:31 I 23:01 I 23:31 23:48 I 00:33

La Celle Saint-Cloud 22:01 I I 22:38 I 23:08 I 23:38 23:55 I 00:40

Vaucresson 22:03 I I 22:47 I 23:17 I 23:47 00:04 I 00:49

Garches Marnes la Coquette 22:07 I I 22:54 I 23:24 I 23:54 00:11 I 00:56

Saint-Cloud 22:10 22:25 22:40 22:55 23:00 23:10 23:25 23:30 23:40 23:55 00:00 00:10 00:17 00:25 01:02

Le Val D'or 22:12 22:27 22:42 22:57 23:12 23:27 23:42 23:57 00:12 00:27

Suresnes Mont Valérien 22:15 22:30 22:45 23:00 23:15 23:30 23:45 00:00 00:15 00:30

Puteaux 22:17 22:32 22:47 23:02 23:17 23:32 23:47 00:02 00:17 00:32

La Défense 22:19 22:34 22:49 23:04 23:19 23:34 23:49 00:04 00:19 00:34

Courbevoie 22:22 22:37 22:52 23:07 23:22 23:37 23:52 00:07 00:22 00:37

Bécon les Bruyères 22:24 22:39 22:54 23:09 23:24 23:39 23:54 00:09 00:24 00:39

Asnières sur Seine 22:28 22:43 22:57 23:13 23:27 23:43 23:57 00:13 00:27 00:43

Clichy Levallois 22:30 22:45 22:59 23:15 23:29 23:45 23:59 00:15 00:29 00:45

Pont Cardinet 22:33 22:48 23:02 23:18 23:32 23:48 00:02 00:18 00:32 00:48

Paris Saint-Lazare 22:36 22:51 23:06 23:21 23:36 23:51 00:06 00:21 00:35 00:51

Dernier train à circuler normalement


